
Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015080 - Praktek Patologi Klinik

: E2

Jadwal Kuliah R.---- Jumat 08:00-10:50

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140879 - LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

27 Sep 2024

pendahuluan dan pengenalan alat  16 LUSI PUTRI DWITA

 2 Jumat

4 Okt 2024

Pemeriksaan urin  16 LUSI PUTRI DWITA

 3 Jumat

11 Okt 2024

pengambilan serum dan plasma  16 LUSI PUTRI DWITA

 4 Jumat

18 Okt 2024

Pemeriksaan gula darah  16 LUSI PUTRI DWITA

 5 Jumat

25 Okt 2024

Pemeriksaan darah dengan hematology analyzer  16 LUSI PUTRI DWITA

 6 Jumat

1 Nov 2024

Pemeriksaan kolesterol total  16 LUSI PUTRI DWITA

 7 Jumat

8 Nov 2024

pemeriksaan trigliserida  16 LUSI PUTRI DWITA

 8 Jumat

22 Nov 

2024

UTS  16 LUSI PUTRI DWITA



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015080 - Praktek Patologi Klinik

: E2

Jadwal Kuliah R.---- Jumat 08:00-10:50

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140879 - LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF
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 9 Jumat

29 Nov 

2024

uji kadar HDL  16 LUSI PUTRI DWITA

 10 Jumat

6 Des 2024

uji kadar bilirubin  16 LUSI PUTRI DWITA

 11 Jumat

13 Des 

2024

uji SGOT SGPT  16 LUSI PUTRI DWITA

 12 Jumat

20 Des 

2024

Uji kreatinin  16 LUSI PUTRI DWITA

 13 Jumat

27 Des 

2024

uji kadar LDL  16 LUSI PUTRI DWITA

 14 Jumat

3 Jan 2025

Uji asam urat  16 LUSI PUTRI DWITA

 15 Jumat

10 Jan 2025

 materi uji urea  16 LUSI PUTRI DWITA

 16 Jumat

17 Jan 2025

UAS  16 LUSI PUTRI DWITA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

28 Januari 2025



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015080 - Praktek Patologi Klinik

: E2

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2024 4 Okt 2024 11 Okt 2024 18 Okt 2024 25 Okt 2024 1 Novr 2024 8 Novr 2024 22 Novr 202429 Novr 2024 6 Des 2024 13 Des 2024 20 Des 2024 27 Des 2024 3 Jan 2025 10 Jan 2025 17 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2304015004 ALAMANDA KATARTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2304015050 GHEFIRA LUTFIAH MUSLIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2304015051 BINTANG AMELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2304015053 DUWIK ALVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2304015056 OKA SRI ANDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2304015057 NADYA ZAHRA ASULTON 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2304015058 SEKAR AYUNING TYAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2304015066 ISMAH MAYSUR NAFIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2304015068 JEANEESTA JAMAL MOHAMAD DAUD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2304015104 WAFA AUFA AN NIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2304015105 NASYWA ZAHRA HANIFATURAHMANI FADHILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2304015107 MEY MUTHIA VJ PAHLEVI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2304015116 MADINATUL ILMI YUSRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2304015120 ALLYA ELSAP 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2304015132 WULAN MAHARANI HASYIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2304015142 AMALIA RIZKA HIDAYANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16,00Jumlah hadir :  16  16  16  16  16  16  16  16  16  16  16  16  16  16  16



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Praktek Patologi Klinik

E2

Farmasi dan Sains

Farmasi

LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2304015004 ALAMANDA KATARTIKA  78 81  63 100 B 74.95

 2 2304015050 GHEFIRA LUTFIAH MUSLIM  70 81  75 100 B 77.75

 3 2304015051 BINTANG AMELIA  64 85  83 100 A 80.45

 4 2304015053 DUWIK ALVIANI  60 82  80 100 B 77.50

 5 2304015056 OKA SRI ANDARI  73 84  77 100 A 80.05

 6 2304015057 NADYA ZAHRA ASULTON  67 81  65 100 B 73.00

 7 2304015058 SEKAR AYUNING TYAS  76 83  95 100 A 87.75

 8 2304015066 ISMAH MAYSUR NAFIS  81 84  72 100 A 80.05

 9 2304015068 JEANEESTA JAMAL MOHAMAD DAUD  78 82  75 100 A 80.00

 10 2304015104 WAFA AUFA AN NIDA  76 82  60 100 B 73.50

 11 2304015105 NASYWA ZAHRA HANIFATURAHMANI FADHILLAH  64 75  35 100 C 58.75

 12 2304015107 MEY MUTHIA VJ PAHLEVI  76 82  47 100 B 68.30

 13 2304015116 MADINATUL ILMI YUSRI  78 83  100 100 A 90.25

 14 2304015120 ALLYA ELSAP  73 82  60 100 B 72.75

 15 2304015132 WULAN MAHARANI HASYIM  95 82  75 100 A 84.25

 16 2304015142 AMALIA RIZKA HIDAYANA  68 75  70 100 B 73.75

LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

Ttd


